
Sommerferie aktiviteter for seniorer
I 2015 blev der for første gang taget initiativ til afholdelse af
sommerferieaktiviteter for seniorer i Kalundborg. Idéen udsprang på et
temamøde for Frivillige sociale foreninger, hvor der i en gruppe blev
drøftet, at sommerferien for mange personer er en lang periode  uden
aktiviteter, da de faste aktiviteter holder sommerferielukket.

Dette ville de gøre noget ved. Selvom det var med kort varsel, lykkedes
det at få nogle arrangementer stablet på benene, og det var en stor
succes. 200 personer deltog i de forskellige arrangementer, og både
arrangører og deltagere har givet udtryk for, at de meget gerne vil
deltage i 2016.

Derfor har Gruppen bag sommeraktiviteter for seniorer besluttet,
at der også skal være aktiviteter i sommerferien 2016.

En stor tak skal lyde, til de firmaer, foreninger og forsamlingshuse, der
bød ind med aktiviteter i 2015.

Vil du være med til at lave sommerferie aktiviteter for seniorer i 2016?
Så sæt allerede nu kryds i kalenderen. Kun fantasien sætter grænser for
hvad i kan arrangere. Gruppen bag sommeraktiviteter for seniorer har
gjort sig følgende tanker:

·         Forsamlingshuse, menighedshuse, beboer/borgerforeninger,
foreninger eller andre der har lyst til at invitere indenfor kan være
arrangører. Der kan arrangeres en aktivitet som deltagerne deltager i,
f.eks. folkedans, fællessang, gåtur osv.

·         Der er deltagerbetaling til arrangementerne. Deltagerbetalingen
skal holdes lav, for at sikre at så mange seniorer som muligt, kan
deltage i arrangementerne. (I 2015 har deltager betalingen ligget mellem
kr. 40-75 kr. alt afhængigt af forplejning/underholdning).

·         Tilmelding til alle arrangementer foregår hos Infobutikken.

·         Gruppen bag sommeraktiviteter for seniorer sørger for kontakt til
pressen samt at de forskellige aktiviteter bliver sendt ud i foreningerne
inden sommerferien.



Gruppen bag sommerferieaktiviteter for seniorer, vil forsøge at
tilrettelægge det sådan, så de aktiviteter der er, bliver spredt ud over
sommerferien i uge 26-32.

Hvis i allerede nu kender en dato hvor i gerne vil lave et arrangement
kan dette meldes til Susanne Bach Rasmussen på mail
frivillig@kalundborg.dk eller Tlf. 59 53 53 17. hvis I har spørgsmål, er i
meget velkommen til at kontakte undertegnede.

Kan du underholde med et foredrag, fortællinger, musik eller lignende til
sommerferieaktiviteter for seniorer?? Så vil vi meget gerne høre fra dig.
Der er brug for spændende fortællinger, musik eller lignende til
sommerferieaktiviteterne.

Så hvis du har lyst til at bidrage med et indslag, kan du skrive på
frivillig@kalundborg.dk eller tlf. 59 53 53 17.

Gruppen bag Sommeraktiviteter for seniorer:

Ditte Schwartzbach, 40 14 04 85

Dennis Dinesen, 21 76 13 56

Lene Olrik, 59 51 60 82


